
Psykolog til UPCN - barselsvikariat

Barselsvikar søges til psykologindsats på ungdomsuddannelser i Holbæk, Odsherred og
Kalundborg kommuner - UPCN
En af psykologerne i UPCN er i gang med en udvidelse af sin familie og vi søger derfor en
barselsvikar for hende pr. 10. august 2025.
Vikariatet løber hele skoleåret 2025-2026 og muligvis længere.
Stillingen er på 28/30 timer ugentligt.
Vil du være med til at sætte fokus på en tidlig indsats for unge, der grundet psykiske, personlige og
sociale udfordringer, har svært ved at gennemføre en ungdomsuddannelse?
Så er det måske dig, der skal være vores barselsvikar.

Vi er en velfungerende psykologordning på 14. år, der består af 5 psykologer, der arbejder
forebyggende med at sikre trivsel og fastholdelse af unge på ungdomsuddannelserne.
Kerneydelsen består i at have samtaleforløb med eleverne på de ungdomsuddannelser, som er
med i ordningen. Dette sker i et tæt samarbejde med uddannelsesstedernes studievejledere, som
står for henvisningerne til UPCN. Dertil forekommer også forældreinddragelse, hjælp til
viderehenvisning, kontakt til læge/psykiatri og supervisionsopgaver.

Målgruppen er bred, da vi har elever fra både FGU, VUC, STX, HTX, HHX, SOSU og EUC. Dette
betyder også, at vi arbejder med en lang række forskellige problemstillinger, og vi ser os selv som
specialister i udfordringer i ungdomslivet.
Problematikkerne spænder meget bredt så du skal have mod på at arbejde med alt fra
selvmordstanker og selvskade til kærestesorg og manglende motivation. Mange af de unge har
meget alvorlige vilkår med sig, og vi er ofte de første, de fortæller om deres oplevelser. Du skal
derfor være indstillet på at skulle håndtere komplekse sager, hvor man kan føle et stort ansvar, og
hvor vejen frem ikke altid er oplagt.  
Dagligdagen foregår ude på uddannelsesinstitutionerne og du vil få din gang på bestemte skoler,
og ikke mere end to /tre forskellige matrikler i løbet af en uge. På en almindelig arbejdsdag
forventes det, at der gennemføres op til 5 samtaler. Hos os får du mulighed for at fokusere på
kerneopgaven, samtalearbejdet med de unge. Der er stor fleksibilitet i arbejdsdagen, og du vil som
vikar hos os have mulighed for frit at tilrettelægge din arbejdsdag indenfor skolens åbningstider.
Dette medfører ligeledes, at vi følger skolernes ferieplan.
En stor del af arbejdsdagen foregår individuelt, og det er derfor afgørende, at du trives med at
arbejde selvstændigt og samtidig er god til at søge sparring når behovet opstår. Der er
metodefrihed i arbejdet, og du har mulighed for at sætte dit eget præg i arbejdet.
Én dag ugentligt mødes vi i psykologgruppen til blandt andet supervision internt i gruppen.
Derudover mødes vi på skolerne i løbet af ugen, så meget det kan lade sig gøre. Vi er en
organisation med højt til loftet og hvor vi passer på hinanden. 
Udover den ugentlige interne supervision, har vi ekstern gruppesupervision, samt individuel
supervision efter behov.

UPCN er finansieret af kommunerne Odsherred, Kalundborg og Holbæk samt
ungdomsuddannelser i Nordvestsjælland. Ordningen er organiseret i AUBO Holbæk Kommune.

Det er et krav, at du er uddannet psykolog (cand.psych. eller cand.pæd.psych.), og et plus hvis du
er autoriseret.

Vi håber at du:

brænder for at arbejde med unge●

finder det vigtigt at unge tager en uddannelse ●

har erfaring med at gennemføre samtaler med unge●

har erfaring med udredning●

har kendskab til ungdomsuddannelserne●

har kendskab til psykiatrien●

trives med selvstændigt arbejde●

er omstillingsparat, samarbejdsstærk og kan bevare et godt overblik i en kompleks virkelighed

med mange aktører og opgaver

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst. Det er en forudsætning for jobbet, at du har kørekort og egen
bil til rådighed. Opgaver i såvel Kalundborg, Odsherred og Holbæk kan forekomme.
Ansøgningsfrist er 20. juni 2025 og der vil blive afholdt ansættelsessamtaler onsdag d. 25. juni.
Hvis du vil vide mere
Du er velkommen til at kontakte psykolog og koordinator Laura Nyegaard på tlf. 7236 8815 eller

Frist:
20-06-2025

Kontaktperson:
Janne Næsborg

Ansættende leder:
Janne Næsborg



leder Janne Næsborg på tlf. 7236 6157
Yderligere information om UPCN og vores arbejde kan også findes på www.upcn.dk
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

http://www.upcn.dk/
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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